\.T.L.: VALLE DI SUSA E PINEROLESI

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 886.361
Differenza Presenze rispetto al 2000: + 192.989 (+ 27.83 %)

ESTERO
298.962
35.73%

ITALIA
587.399
06.2 /%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza (n] [%] [z cum.]

T —ITALIA 587399 66.27 66.27
2—REGNO UNITO 125383 1415 80.42
3—FRANCIA 68105 /.68 88.10
4 —GERMANIA 25104 2.83 90.93
5—BELGIO 12544 1.42 92.35
6—PAESI BASSI 8889 1.00 93.35
7/ —ISRAELE 8258 0.93 94.28
8—USA 7053 0.80 95.08
9—SVIZZERA 4413 0.50 95.58
1T0—IRLANDA 3955 0.45 96.02
11 —AUSTRALIA 3548 0.40 96.42
12—SPAGNA 3137 0.35 96.78
13—NUOVA ZELANDA 2960 0.33 97.11
14—ALTRI PAESI 2724 0.31 97.42
15—DANIMARCA 2451 0.28 97.69
16 —AUSTRIA 2436 0.27 9/.97
17—=ALTRI PAESI DELLASIA 2135 0.24 98.21
18—ALTRI PAESI EUROPEI 2134 0.24 98.45
19—-LUSSEMBURGO 1963 0.22 98.67
20—PORTOGALLO 1829 0.21 98.88
21 —=ALTRI PAESI DELLAMERIC 1236 0.14 99.02
22 —SVEZIA 960 0.11 99.153
23—SUD AFRICA 818 0.09 99.22
24 —SLOVENIA 815 0.09 99.51
25—POLONIA 782 0.09 99.40
26—BRASILE 565 0.06 99.46
27—RUSSIA 522 0.06 99.52
28—GIAPPONE 430 0.05 99.57
29 —RIMANENTI ‘ : : : : : | 3813 0.43 100.00
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ATL 2 VALLE DI SUSA £ PINEROLESE — Mercati di provenienza - Presenze
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\.T.L.: VALLE DI SUSA E PINEROLESI

ANNO 2001
Arrivi totali 2001 202.755
Differenza Arrivi rispetto al 2000: + 30.097 (+ 17.43 %)

ESTERO
59.008
29.1%

ITALIA
145.747
70.9%

Arrivi Arrivi Arrivi

Provenienza (n] (%] (% cum.]

1T —ITALIA 143747 70.90 70.90
2—REGNO UNITO 20024 9.88 80.77
3—FRANCIA 15767 /.78 88.55
4—GERMANIA 6690 3.30 91.85
5—BELGIO 2294 1.13 92.98
6—PAESI BASSI 1805 0.89 93.87
7 —USA 1438 Q.71 94.58
8—SVIZZERA 1422 Q.70 95.28
9—ISRAELE 1217 0.60 95.88
TO0—AUSTRIA 762 0.38 96.26
11 —SPAGNA 732 0.36 96.62
12 —IRLANDA 660 0.33 96.94
13—ALTRI PAESI 589 Q.29 97.23
14—PORTOGALLO 562 0.28 97.51
15—DANIMARCA 515 0.25 97.77
16—ALTRI PAESI EUROPE! 493 0.24 98.01
17—=ALTRI PAESI DELLASIA 395 0.19 98.20
18 —AUSTRALIA 363 0.18 98.38
1T9—SVEZIA 315 0.16 98.54
20—SLOVENIA 255 0.13 98.66
21 —NUOVA ZELANDA 254 0.13 98.79
22—POLONIA 243 0.12 98.91
23—LUSSEMBURGO 228 0.11 99.02
24—ALTRI PAESI DELLAMERIC 212 0.10 99.13
25—BRASILE 171 0.08 99.21
26—CANADA 161 0.08 99.29
27—GIAPPONE 139 0.07 99.36
28—RUSSIA 127 0.06 99.42
29 —RIMANENTI ‘ : : : 1175 0.58 100.00
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ATL 2 VALLE DI SUSA £ PINERGLESE — Mercali di provenienza — Arrv
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OFFERTA SUSA E

N.ESERCIZI

PINEROLESE

N.LETTI
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